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E U R O P E A N  
C U R R I C U L U M  V I T A E  

F O R M A T  

 

 
 

PERSONAL INFORMATION 
 

Emri  EQREM SPAHIU 

Mbiemri  Opterushe no . Rahovec,21000 

Telefoni  +383 (0) 44 230626 

Fax   

E-mail  spahiueqrem@gmail.com  

Kombesia  Kosovo - Albanian 

Data e Lindjes  11.12.1966 

 
 

 

 
  

 
 

            EDUCATION AND TRAINING 
 

• Data   Shtator 1982- Maj 1985 

• Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 

edukimin ose trajnimin 

 Q.A.M.O  “Ramiz Sadiku” 

EKSPERIENCA E PUNËS 

•  Data  2008 

•  Emri dhe adresa e punëdhënsit  Euro Bledi N.T.SH  

•  Lloji i binzesit ose sektori  Ndermarrje Ndertimore 
 

•  Roli ose pozicioni i punës  Drejtor gjeneral 

•   Aktivitetet kryesore dhe 
përgjegjësitë 

 Ekzekutimi I objekteve ndertimore 
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AFTËSITË PERSONALE DHE 

KOMPETENCAT. 

  

   

 

  Shqip 

GJUHËT TJERA 

  
 

  SERBO-KROATE              ANGLISHT       

• Të Lexuarit  (Shkëlqyshem)          (mirë)             

• Të shkruarit  (Shkëlqyshem)          (mirë)           

• Të kuptuarit  (Shkëlqyshem)          (mirë)             

 
 

   

   

   

   

   

Aftësitë teknike dhe kompetencat 
 
 

 Programet: Microsoft Office,  
. 

 
 
 
 

 
   

 

 

 

 

  

 
 

   

 

   

 

Leje Drejtimi  Yes, Category  B 

 

  

                 

   

   


